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APELLIDOS Y
NOMBRE

CORREO ELECTRONICO

TELEFONO
DESPACHO

LUGAR TUTORIA

DIAS Y HORAS

Aleman Gémez, Angeles

angeles.aleman@ulpgc.es

928451734

Despacho 17

Alfonzo De Tovar, Isabel
Cristina

cristina.alfonzo@ulpgc.es

928458935

Anexo, segunda planta
Despacho 106

Lunes, 12-14 h.
Martes, 9-10 h.

Armengol Martin, Matilde

matilde.armengol@ulpgc.es

928451733

Despacho 16

1° Semestre

Lunes de 16:00 a 17:00
Martes de 10:30 a 13:00

2° Semestre

Martes de 18:00 a 19:00
Miércoles de 10:00 a 13:00
Jueves de 17:00 a 18:00

Atoche Peiia, Pablo

pablo.atoche@ulpgc.es

928458921

Despacho 133

1° Semestre

Lunes: De 17 h.a 19 h.

Martes: De 17 h.a 18 yde 19 h. a 20
h.

Miércoles: De 15h.a 17 h.

2° Semestre

Lunes: De 17 h.a 19 h.

Martes: De 17 h.a 18 yde 19 h. a 20
h.

Miércoles: De 15h.a 17 h.

Bachiller Gil, José Alberto

josealberto.bachiller@ulpgc.es

928458921

Despacho 133

Lunes 9a 12
Miércoles 9 a 12

Bruquetas De Castro,
Fernando

fernando.bruquetas@ulpgc.es

928451714

Despacho 40

Lunes, martes y miércoles de
10:00 a 12:00
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Lunes 9 — 11 (presenciales)

Campos Méndez, Israel israel.campos@ulpgc.es 928458920 Despacho 134 Martes 17 — 19
Jueves 11 — 13
Despacho 010, Edificio
Castillo Hidalgo, Daniel | daniel.castillohidalgo@ulpgc.es 028458241 | Antiguo de Viernes de 9.00 a 13.30
’ Empresariales, FEET,
Campus de Tafira
Chévez Santana, Itahisa itahisa.chavez@ulpgc.es 928451729 Despacho 12 Miércoles de 17:00 a 21:00
Del Pino Curbelo, Miguel | miguel.delpino@ulpgc.es 928458910 Despacho 123 Miércoles 10.00 h—12.00 h
1° Semestre
Lunes (11:00-13:00
Despacho 43 / Martes((15:00-17:03)
Diaz Benitez, Juan José juanjose.diaz@ulpgc.es 928451717/ | Vicedecanato de la Jueves (11:00-13:00)
’ : . 928452992 Facultad de Geografia o ' ’
e Historia 2° Semestre
Martes (15:00-17:00)
Jueves (09:00-13:00)
Diaz Garcia, Vicente vicente.diaz@ulpgc.es 928453683 iigii:;ﬁra J%;T}ZSS': 111?3%__11552;’%
1° Semestre
Martes de 17:00 a 19:00
Dominguez Mujica ‘ ' ) Miércoles de 17:00 a 19:00
Josefina ’ josefina.dominguezmujica@ulpgc.es | 928451736 Despacho 19 2° Semestre
Lunes de 19:00 a 20:00
Martes de 10:30 a 11:30
Miércoles de 10:30 a 11:30
El;)rﬁ(:lde la Nuez, carmen.florido@ulpgc.es 928458192 I?EzE'II‘ Médulo D. }“lllenveesg;i)aéf ?Sl :1010'00_13'00
Ginés de la Nuez, Carmen | carmen.gines(@ulpgc.es 928451731 Despacho 18 Lunes de 12.30 a 14.30
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Miércoles de 12.30 a 14.30
Jueves de 12.30 a 14.30

Gonzalez Hernandez,
Matias Manuel

matiasmanuel.gonzalez@ulpgc.es

928458204

Gonzalez Marrero, M* del
Cristo

maria.gonzalez@ulpgc.es

928458906

Despacho 120

Primer Semestre:

Martes de 11:00 h a 13:00 h (on-
line) y de 16:00 h a 17:00 h (on-line)
Miércoles de 12: ha 13: 00 h (on-
line) y de 16:00 h a 18:00 h
(presencial)

Segundo Semestre:

Lunes de 19:00 ha 21:00 h
(presencial)

Miércoles de 12:00 h a 13:00 h (on-
line) y de 17:00 h a 20:00 h (on-line)

Gonzalez Quintero, Pedro

pedro.gonzalez(@ulpgc.es

928452995

Despacho del Decano
de la Facultad de
Geografia e Historia

Miércoles y jueves de 10 a 13 horas.

Gonzélez Rodriguez,
Candelaria

candelaria.gonzalez@ulpgc.es

928451715

Despacho 41

1° Semestre

Martes y miércoles de 15a 17 h./
19-20

2° Semestre

Martes de 15a 17

Miércoles de 17 a 19

Juevesde 17a 19

Guerra de la Torre,
Ezequiel

ezequiel.guerra@ulpgc.es

928451754

Desp 4
CC EDU.

1° Semestre
Del 10 de septiembre al 30 de
octubre:
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Lunes de 10:00 a 12:00
Miércoles de 12:00 a 14:00
Viernes de 10:00 a 12:00
Del 30 de octubre al 20 de
diciembre:

Lunes de 9:00 a 12:00
Miércoles de 9:00 a 10:00
de 12:00 a 14:00

2° Semestre

Del 8 de enero al 17 de abril:
Lunes de 11:00 a 12:00
Miércoles de 12:00 a 14:00
Viernes de 10:00 a 12:00
Del 20 de abril al 19 de mayo:
Lunes de 16:00 a 19:00.
Martes de 16:00 a 19:00

Hernandez Calvento, Luis
F.

luis.hernandez.calvento@ulpgc.es

928451728

Despacho 11

1° Semestre

Lunes de 10:30 a 11:00

de 17:00 a 18:00

Martes de 10:00 a 10:30
de 16:30 a 18:30
Miércoles de 10:00 a 12:00
2° Semestre

Martes de 12:30 a 13:00
de 17:00a 17:30
Miércoles de 12:30 a 13:00
de 16:00 a 18:00

Jueves de 11:00 a 13:00
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de 17:00a 17:30

Hernandez Cordero,
Antonio I.

hernandez.cordero@ulpgc.es

Despacho 13

1° Semestre

Jueves de 19:00 a 21:00
Viernes de 9:00 a 13:00
2° Semestre

Martes de 16:00 a 19:00
Viernes de 10:30 a 13:30

Hernandez Guerra,

Semestre 1 y 2:

Concepcion conchi.hernandez@ulpgc.es 928458903 Despacho 116 Lunes, martes y jueves
de 12.00 a 13.00 y 18:00 a 19:00
Elell;aindez Luis, Jos¢ jose.hernandez@ulpgc.es 928451732 l?(e}slfl) 15 }ueSVeeTZSe;[rgQ 00-13.00
2° Semestre
Martes de 09.00 a 10.00
FDESEPT' 302 de 12.00 a 13.00
de 14.00 a 15.00
de 16.00 a 17.00
Hernandez Socorro, Maria .
de los Reyes mariadelosreyes.hernandez@ulpgc.es | 928452916
Igl;;gzzgez Torres, santiago.hernandeztorres@ulpgc.es | 928451729 Despacho 12 1]\“;2:50?:8136'010 5?01)72;010 7:00
Lunes de 10 a 13
Lobo Cabrera, Manuel manuel.lobo@ulpgc.es 928451714 Despacho 40 Martes de 17 a 19
Miercoles de 10 a 13
Anexo, primera planta,
Llavero Ruiz, Eloisa eloisa.llavero@ulpgc.es 928458916 Dpto. Filologia Martes, 11-14 h.

Hispanica, Clasica y de

miércoles, 15-17 h.
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Estudios Arabes y
Orientales
, . . . Lunesde 10a 13 h
Mirquez Quevedo, Javier | javier.marquez@ulpgc.es 928458071 Despacho 36/ Online Lunes de 16 2 19 h
1° Semestre
Lunes de 17:00 a 19:00
Martes de 10:30 a 12:30
Mayer Suarez, Pablo pablo.mayer@ulpgc.es 928451730 Despacho 13 Jueves de 11:00 a 13:00
2° Semestre
Martes de 11:00 a 14:00
Jueves de 17:00 a 20:00
ﬁ‘;‘sl;elm Quintana, Maria | - luisa.monteiro@ulpge.es 928458071 gfetslr;autgidllﬁlnete cita iui:;ng_sgehoras
Tutoria presencial en 1 Semestre
despacho Mgrtes 17 a 18 horas
Miércoles 18 a 19 horas
Tutoria mediante cita 2° Semestre
previa u on-line Lunes 9-13 horas
2° Semestre
, . No sé atn los horarios de Formacion
Tutoria presencial en
despacho del Profesorado y no puedg poner
por tanto las horas presenciales de
tutoria
s Lunes de 17:00 a 19:00
gle‘gfelj‘;sl Mateos, Jacob jacob.morales@ulpge.es 928451716 giﬁ:ﬁ?;aggfdlﬁm Martes de 11:00 a 13:00
Miércoles de 15:00 a 17:00
Moreno Medina, Claudio claudio.moreno@ulpgc.es 928451735 Despacho 18 1 Semestre

J.

Martes de 16:00 a 19:00
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Jueves de 11:00 a 12:30

de 17:00 a 18:30

2° Semestre

Miércoles de 12:00 a 15:00
Jueves de 11:30 a 14:30

Naranjo Cigala, Agustin

agustin.naranjo(@ulpgc.es

928451728

Despacho 11

Lunes de 10:30 a 12:30
de 16:00a 17:00
Martes de 10:30 a 12:30
de 16:00a 17:00

Parrefio Castellano, Juan
Manuel

juan.parrefio@ulpgc.es

928452776

Desp. 3.1.2
FEET

1° Semestre
Miércoles de 8:00 a 14:00

Desp 37
FGH

2° Semestre
Miércoles de 8:00 a 14:00

Pérez-Chacon Espino,
Emma

emma.perez-chacon@ulpgc.es

928451731

Despacho 14

1° Semestre

Martes de 16:00 a 17:00
de 19:00 a2 21:00

Jueves de 15:00-16:00
de 19:00 a2 21:00

2° Semestre

Lunes de 18:00 a 19:00:
Martes de 17:00 a 19:00

Pérez Garcia, José Miguel

jose.perezgarcia@ulpgc.es

928458911

Despacho 124

Martes 17,00 a 18,00
Miércoles 9,30 a 11,30

Ponce Marrero, Javier

javier.ponce@ulpgc.es

928451715

Despacho 41

Lunes, de 17:00 a 18:00 horas
Miércoles, de 10:00 a 14:00 horas
Miércoles, de 20:00 a 21:00 horas

Quintana Navarro,
Francisco

francisco.quintana@ulpgc.es

928451712

Despacho 38

Primer semestre:
- Lunes y miércoles de 19,00 a 20,00
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Campus Virtual
ULPGC y Microsoft
Teams

Segundo semestre:
- Miércoles, de 18,00 a 19,00
- Jueves, de 20,00 a 21,00 horas

- Martes, de 11,00 a 13,00
- Miércoles, de 11,00 a 13,00

Miércoles de 9:00 a13:00

Ramoén Ojeda, Antonio A. | toni.ramon@ulpgc.es 928451729 Despacho 12 Viernes de 11:00 a 13:00
Ciencias Juridicas, ll\ie.l(r)tgs y miércoles, de 12:00 a
ggggigez Aleman, rosalia.rodriguezaleman@ulpgc.es 928457149 ]gie:f;(:;od:(;:
., Martes de 16:00 a 18:00
Educacion
Primer semestre:
Lunes de 17 a 20 horas
Miércoles de 10 a 11 horas; de 16 a
Rodriguez Rodriguez, . . 17 horas
Amelia amelia.rodriguez@ulpgc.es 928458910 Despacho 123 Jueves de 10 a 11 horas
Segundo semestre:
Lunes de 18 a 20 horas
Martes de 16 a 20 horas
, , 1° Semestre
Rodriguez Rodriguez, mercedes.rodriguez@ulpgc.es 028451736 | Dsp- 19 Martes de 10.30 a 12.30
Mercedes FGH
Jueves de 10.30 a 12.30
Desp 3.1.2 1° Semestre
FEET Miércoles de 1800: a 20:00
Desp. 19 2° Semestre

FGH

Martes de 10.30a 12.30
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Miércoles de 10:30 a 12:30
Jueves de 10.30 a 12.30

Rodriguez Socorro, M* del

Martes de 16:00 a 18:00

Pino mpino.rodriguez@ulpgc.es 928451733 Despacho 14 Jueves de 16:00 a 18-00
1° Semestre
Lunes de 09:30 a 11:30
de 15:00 a 17:00
s e e Martes de 10:30 a 12:30
Romero Martin, Lidia lidia.romero@ulpgc.es 928451731 Despacho 14 Tueves de 13:00 a 14-00
2° Semestre
Martes de 11:00 a 14:00
Miércoles de 11:00 a 14:00
. Despacho 42 (Edificio | Lunes: 17-19 horas
Santana Cabrera, Jonathan | jonathan.santana@ulpgc.es 928451716 Humanidades) Miéreoles: 9-11 horas
Santana Cordero, Aaron | . cantana@ulpec.es 928451043 | Laboratorio IATEXT | bunes y miércoles de 9 a 12 h (pedir
M. cita previamente via email)
. . martes de 16:00 a 19:00
Santana Pérez, German german.santana@ulpgc.es 928458908 Despacho 121 jueves, de 9:30 a 12:30
1%/?:12?11;? Perez, Juan juanmanuel.santana@ulpgc.es 928451717 Despacho 43 ll\ga(r)tg 510:30a13:30y 16:00 a
. . . Martes de 16h-19h
Sierra del Molino, Rosa M. | rosamaria.sierra@ulpgc.es 928358920 Despacho 134 Jueves de 11h-14h
Solbes Ferri, Sergio sergio.solbes@ulpgc.es 928458912 Secretaria DCH Martes 9:30 a 12:00 horas
928458247 0.19 EA FEET Viernes 9:30 a 12:00 horas
Edificio Antiguo de
Suarez Bosa, Miguel miguel.suarezbosa@ulpgc.es 928458246 Empresariales. Dcho. Martes y jueves, de 10 a 12,30 h.
15
Suarez Grimoén, Vicente J | vicentedejesus.suarez@ulpgc.es 928458909 Despacho 122 Lunes 16,00 - 17,00 h.
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Martes 8,30 - 13,30 h.

Lunes de 15:00 a 17:00

Tavio Alvarez, Feliciano feliciano.tavio@ulpgc.es Aula 27 Miéreoles de 17:00 a 19:00

Toledo Bravo de Laguna,

Luisa E luisaeugenia.toledo@ulpgc.es 928451705 Vicedecanato de FGH | Lunes y jueves de 10,00 a 13,00

1° Cuatrimestre
Martes (17:00 - 19:00)
Jueves (9:00 - 11:00)
2° Cuatrimestre

Lunes (8:30 -10:30)
Martes (10:30 - 12:30)

Vera Cazorla, M? Jests mariajesus.vera@ulpgc.es 928458957 Despacho 115

Martes de 10— 12h/ 16— 18hy

Vidal Matutano, Paloma paloma.vidal@ulpgc.es 928451716 Despacho 42 miéreoles de 10 — 12h

ler semestre:

Lunes y miércoles 14-15 hs
Miércoles y jueves 18-20 hs

2° semestre:

Lunes, 14-15; 17-18 y 20-21 hs
Martes, 14-15; 17-18 y 20-21 hs

Zozaya Montes, Leonor leonor.zozaya@ulpgc.es 928451713 Despacho 39




